
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 95/9-6-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Δασολογίας,
Διαχείρισης Περιβάλλοντος & Φυσικών Πόρων, για
πραγματοποίηση πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο
υλοποίησης του έργου με MIS 5033025 που
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ
ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ

21694-2/6/2021 82182

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ



Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 60993

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΛΙΜΝΗΣ 

ΚΕΡΚΙΝΗΣ

2 60985 ΑΣΜΕΤΗ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

3 60971

ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

4 60992 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΔΑΣΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ, ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ - 

ΔΗΜΗΤΡΑ

5 60995 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

6 60994 ΖΕΚΙΟΛΛΑΡΙ ΓΙΟΝΙΝΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

7 61000 ΖΟΥΡΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

8 61013 ΚΑΛΟΧΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ

9 60998 ΚΑΠΝΙΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

10 61009 ΚΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

11 61014

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

Α.Π. 21694-2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ



12 61006

ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΓΚΟΥΡΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

13 60982

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

14 60970

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

15 61005

ΚΟΛΙΑΒΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΕΩΡΓΙΟΥ Δ.-ΦΟΥΚΑΣ Ν. ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.

16 60986 ΚΟΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΣ

17 61011 ΛΑΚΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

18 60988 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

19 60991 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

20 60981 ΛΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

21 61248 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22 60983

ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΕΡΑΡ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

23 60999

ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

2

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ



24 60979 ΜΙΣΥΡΟΓΛΟΥ ΔΟΜΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

25 61001 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

26 60990

ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

27 61012 ΜΠΑΚΟΛΑ ΠΕΛΑΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ

28 61010

ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

29 61007

ΜΠΛΕΤΣΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

30 60978 ΝΙΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

31 61003

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

32 60980

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

33 60972

ΠΑΡΑΛΥΚΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΑΣΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

34 60975 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

35 61004 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

3

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ



36 60987 ΣΑΓΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

37 60974

ΣΑΧΟΥΛΙΔΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών ΚΛΑΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

38 60977 ΣΙΜΗΤΣΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

39 60984 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

40 60973

ΣΤΑΜΕΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ

41 61008

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

42 60989 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

43 60997

ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

44 61002

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

45 60996 ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

46 60976 ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΟΜΗΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/08/2021 31/08/2021 250,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ Με παραδοτέο: α) Βεβαίωση 

ολοκλήρωσης πρακτικής άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: 

Αναγγελία έναρξης / μεταβολών σύμβασης 

πρακτικής άσκησης σπουδαστών / φοιτητών

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

4

ΑΔΑ: Ω58Θ46ΨΖΥ1-0ΞΖ


		2021-06-09T14:45:08+0300
	Athens




